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MunucrepcTBo pusnveckoi KyJabTyphbl H CIOPTA
3abalikanbcKoro Kpas

INPUKA3

r. Yura

O npucBOEHHH CIOPTHBHOIO pa3psaaa
«IlepBbI CIOPTHBHbIH pazpsag»

Ha ocHoBanuu BEIMONHeHHs HOpM U TpebGosaumii ExuHoll Bcepoccuiickoi
CIIOPTUBHOM KJIacCU(PUKALIUK
ITPHUKA3BIBAIO:

[IpucBouTh ciopTHBHEIA pa3pan «IlepBuiii CHIOPTHBHBIN pazpsig» CPOKOM
Ha JBa roja:

Ilo nnaBaHuo:

Axno I'ennanmio 2007 r.p. MBY CII Ne 3 r. Yutsl
Bnagumuposuuy

Keacosy Huxure 2007 r.p. MBY CIII Ne 3 r. Yursr
EBrenbeBuyy

ITo may3pandTHHIY:

bypakosoit Mapuu }OpbeBHe 1988 r.p. CK «Anperaman» r. Juta
JemeHTheBOM AHHE 1983 r.p. ®utHec-k1y6 «DUTAMARY
Cepreesne

Koumapesoit AuHe 1996 r.p. ®utnec-kny6 « Tperny
Cepreesne

Kanyctuny Hukomnaro 1976 r.p. CK «Anpenamun» r. Ynra

CemMEHOBUYY



Yynanosoi Mapuu
AHsipeeBHe
Yakosoii Enene
Hukonaesne

Ilo cnopTHBHO¥ a3pobuke:

KyroMuyan Aputne ApMeHOBHE
MBLIEHHKOBOM AHaCcTacHH
bopucoBHe

CocHuHo#M AnekcaHzpe
BamuMoBHEe

O6seaxopoii [Tonuue
AnekcaHJpOBHE
Yepanyenko [Tonune
AnexkceeBHe

Typrunoii ITonuue
EBrenneBHe
[Tonmmsanosoi Codse
MuxaiinoBHe

buenko AHacracuu
AHaTO/IbEBHE

SxumoBo# Bapsape
KoHcTanTHHOBHE

Ilo Jerko# atTjieTHKe:

[TlaBnenko Bnagumupy
MacnoBoit Beponuke
MuxaiinoBHe

Ilo cnOPpTHBHOMY TYPH3IMY:

AptamoHoBO# [lapse
JMutpHeBHe

CumMoHoBYy Jlenucy
AHapeeBuay

Casuuxoi BaneHTHHe
EBrenneBHe

2006 r.p.

1992 r.p.

2009 r.p.
2008 r.p.

2008 r.p.
2008 r.p.
2008 r.p.
2008 r.p.
2011 r.p.
2010 r.p.

2009 r.p.

2007 r.p.
1995 r.p.

2001 r.p.

2003 r.p.

2005 r.p.

CK «Cesep»

CK «Anpenamas» r. Yuta

I'Y 10 3011 «OnuMmuen»
I'Y 10 3K0LL «OmuMuer

I'Y 10 3101 «Onamrmern
MBY J10 JA(}O)T
I'Y 10 301011 «OnuMnuen
I'Y 10 3IOL1 «OarMnuens
I'Y 10 311011 «Omummuer
MBY CII Ne 1 r. YaTs!

MBY CII Ne 1 r. Yurer

MBY CIII Ne 5 r. Yutser
CIII (OPK) CII r. YuTa

POO «®eaepauns ClIOPTUBHOIO
TYpH3Ma, &JIbIIHHA3IMA H
ckanona3anus 3abalkansLckoro
Kpas»

POO «®enepanus CIOPTHBHOTO
TYpH3Ma, aIblTHHH3MA H
ckanonazanus 3abaiKanbCKOro
Kpas»

POO «®epepaums CriOpTHBHOTO
TYpH3Ma, ATLIHHA3MA H
ckanonasanus 3abalKanbCKoro

Kpas»



Ilo Te10H aT/IeTHKE:

bponuukoBoii TaTegHe

.p. MBY CIIOP Ne 6 r. YuThi
HBanoBHe 2008 r:p
Ilo Gnariiony:
EnnonoBy Hukure 2008 I'BY 1O CIII 3aaiikaibekoro
[IpipeHoBHYY P kpas «Opbura-cnopt»
Munuctp B <3 LR A 3 T8 W A K.Cepénxun
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